СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЁРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

24.12.2024 № 103

с. Озёрки

Об утверждении структуры Администрации Озёрского сельсовета
Тальменского района Алтайского края

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", Распоряжением Правительства Алтайского края от 28.12.2023
года № 494-р «О нормативах формирования расходов на содержание органов
местного самоуправления муниципальных образований и численности
органов местного самоуправления сельских поселений», Уставом
муниципального образования сельское поселение Озёрский сельсовет
Тальменского района Алтайского края. Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемую структуру Администрации Озёрского
сельсовета Тальменского района Алтайского края. (Приложение № 1)

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Озёрского
сельсовета Тальменского района Алтайского края № 31 от 14.02.2023 «Об
утверждении структуры Администрации Озёрского сельсовета Тальменского
района Алтайского края».

3. Обнародовать данное решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета С.В. Кузякин

Приложение № 1
К решению Совета  депутатов

Озёрского сельсовета Тальменского района
от 24.12.2024 № 103

СТРУКТУРА
Администрации Озёрского сельсовета Тальменского района

Алтайского края

Должности муниципальной службы:

1. Глава сельсовета                                                   1 ед.
2. Заместитель главы администрации                     1 ед.
3. Главный специалист                                             0,5 ед.

Должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы:

4. Старший инспектор                                               1 ед.
5. Специалист ВУС                                       1 ед.
6. Водитель                                                                 1 ед.
7. Уборщик служебных помещений

администрации                                1 ед.
8. Сторож  администрации 2 ед.
9. Уборщик служебных помещений Дома

Культуры                                                                 2 ед.